
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  28.11.2019    №  208      
г. Северодвинск Архангельской области

О предоставлении муниципальной 
преференции

В соответствии с пунктом 1.7 Положения о порядке распоряжения муниципальным
имуществом при передаче его в пользование,  утвержденного решением Совета депутатов
Северодвинска от 26.02.2009 № 34, решением Управления Федеральной антимонопольной
службы  по  Архангельской  области  от  26.09.2019  №  05-06/4910  Совет  депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

Предоставить муниципальную преференцию ГУПАО «Фармация» путем передачи в
аренду без проведения торгов нежилого помещения, расположенного в г. Северодвинске по
адресу: пр. Морской, д. 35, площадью 92,3 кв. м, сроком на 5 лет в целях охраны здоровья
граждан.  Условный  номер  в  соответствии  со  свидетельством  о праве  муниципальной
собственности 29:28:000000:0000:02826:1001.

Председатель Совета депутатов Северодвинска М.А. Старожилов


	от 28.11.2019 № 208
	г. Северодвинск Архангельской области
	РЕШИЛ:

